
Darovací smlouva na movitou věc 
č. 5/OKS/2022

(dále jen „Smlouva“)
ii stranami:

ftflěstskcrcast Rraha 7 
Sí^T&4lUft»tíonu 1338/38, 170 00 Praha 7 
IČO: 000 63 754
Zastoupená: Mgr. Janem Čižinským, starostou

(dále jen „obdarovaný“)

a

Alza.cz a.s.
Sídlo: Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 7
IČO: 270 82 440
Zastoupená: Alešem Zavoralem, předsedou představenstva
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8573

(dále jen „dárce“)
(dále též jako „smluvní strany“)

Tato smlouvaje uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0247/22-R ze 17. jednání 
ze dne 19.04.2022.

Článek I
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 
této smlouvy a na fakturách č. FA 2918078618, FA 2918110891 a FA 2918201600 vystavených dárcem, 
které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „dar“).

2. Smluvní strany konstatují, že hodnota daru činí celkem 158 564 Kč vč. DPH.

3. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému dar se všemi jeho součástmi a příslušenstvím a převádí 
na obdarovaného vlastnického právo k daru. Obdarovaný dar přijímá.

4. Tento dar je obdarovanému poskytnut k využití v rámci agendy vítání občánků ÚOZ OKS ÚMČ Praha 7.

Článek II 
Předání daru

1. Smluvní strany konstatují, že dar byl dárcem obdarovanému předán před podpisem této smlouvy.

Článek III
Práva a povinnost obdarovaného

1. Obdarovaný předmět smlouvy přijímá a zavazuje se jej využít k účelu stanovenému v této smlouvě.

Článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.

Alza.cz


3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy na internetových stránkách městské 
části Praha 7.

4. Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném zněni.

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění, zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní strany 
o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění.

Přílohy
1. Seznam darovaných věcí
2. Seznam faktur

předseda představenstva starosta



! ■

•>

■ V



Příloha č. 1

Seznam darovaných věcí

KÓD POPIS
FA

2918078618
FA

2918110891
FA

2918201600
CELKEM

KS
FKP0254267 Kniha Pohádka lesa 70 70
FKP0355052 Kniha Abecední hrátky se zvířátky 53 53
FKP0356297 Kniha Velká kniha pohádek a říkadel 70 70
FKP250807 Kniha Kravičko, krávo, dobrou chuť! 8 8
FKP42541 Kniha Velká kniha říkadel 10 60 70
HRAa849 Puzzle Bino Puzzle - Geometrické tvary 1 74 75
HRAa849 Puzzle Bino Puzzle - Geometrické tvary 1 1
HRAa849 Puzzle Bino Puzzle - Geometrické tvary 4 4
HRAa857 Puzzle Bino Puzzle - Magnetické aquarium 70 70
HRAbz20832 Dřevěná hračka Dřevěné puzzle - třídění dle druhu 3 3
HRAnk004142 Hračka pro nejmenší Playgro - Pískátko Lvíček 4 4
HRAnkOO4142 Hračka pro nejmenší Playgro - Pískátko Lvíček 3 3
HRAps0003 Puzzle Dřevěné puzzle safari, 11 dílků 23 23
MA0100 Plyšák Plyšový mimozemšťan Alza II 250 250
QBM063d Plyšák Playgro Šustící slůně s kousátky 16 16
QBM063d Plyšák Playgro Šustící slůně s kousátky 12 12
QBM063d Plyšák Playgro Šustící slůně s kousátky 2 2

734



Faktura - Daňový doklad - 2918078618alza.cz
záruční a dodací list

Prodávající: Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána vOR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura
Datum vystaveni: 10.03.2022
Datum uskut. zdaň. plnění: 10.03.2022 
Datum splatnosti: 09.04.2022
Datum převzetí:
Způsob úhrady: Proforma

Kupující:

MĚSTSKÁ ČÁST Praha 7

U Průhonu 1338/38
17000 Praha 7 - Holešovice

Bankovní účet:

Objednávky: 123513074
Kód Popis

IČ: 00063754 DIČ: '"33754

IG T 1 CZ00063754

l s Cena ks bez DPH DPH% Cena Záruk:

MA0100 Piyšák Plyšový mimozemšťan Alza II 250 321,73 80 432,50 -- 890,83 21 97 323,33 24 AI.
HRApsO
003

Puzzle Dřevěné puzzle safari, 11 d ílků 18 57,02 1 026, 215,54 21 1 241,90 24 AL

HRAnkO Hračka pro nejmenší Playgro - Pisk Gk 4 113,62 <í,48 95.44 21 549,92 24
04142 Lvíček
HRAnkO Hračka pro nejmenší Playgn - 'ísKátko 3 113, "2 340,86 71,58 21 412,44 24
04142 Lvíček
QBM063 Piyšák Playgro ŠusT.' s, ’'nř s kousátky 16 114,c" 1 838,08 386,00 í-í 2 224,08 24 AL

HRAbz2 Dřevěná hračka Dřevené puzzle - třídění dle 3 J .7,93 443,79 93,20 f í 536,99 24
0832 druhu
HRAa84
Q

Puzzle Bino Puzzle - Geometrické tvary 109,79 439,16 92,12 21 531,38 24 AL

FKP425
41
QBM063
a

Kniha Velká kniha říkadel 10 120,91 1 209,10 120,91 10 1 330,01 24

Piyšák Playgro Šustící slůně s kousátky 12 114,88 1 378.3" 289,50 21 1 668,06 24 AL

HRAa84 Puzzle Bino Puzzle - Geometrické .v. -y 1 109,79 10s,79 23,06 21 132,85 24 AL

HRApsO
003

Puzzle Dřevěné puzzle safari, *1r .Iků 5 57,02 285,10 59,87 21 344,97 24 AL

QBM063 Piyšák Playgro Šustící si ' iř s kousátky 2 1U.U 229,76 48,25 21 278,01 24 AL

HRAa84
9

Puzzle Bino Puzz1^ - Geometrické tvary 1 11.3,79 109,79 23,06 21 132,85 24 AL

Celkem: 106 706,78 Kč

Vyčíslení DPH v Kč:
Sazba Základ DPH

21% 87 088,23 18 288,54

10% 1 209,10 120,91

Zaokrouhleni:
Celkem:

0,22 Kč
106 707,00 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno převodem.
Identifikace produktu:
FKP42541: 9788072671243, JUNIOR: https://www.iunior-knihy.cz/ 
HRAa849: 4019359840294, Bino: https://www.bino-drevenehracky.cz/ 
HRAa849: 4019359840294, Bino: https://www.bino-drevenehracky.cz/ 
HRAa849: 4019359840294, Bino: https://www.bino-drevenehracky.cz/

Ochranný znak , 0
0222C6E643F1 RF442QgdC246VGF7B5B234

Strana 1 z 2 Tisk: 10.3.2022 13:35:21

alza.cz
Alza.cz
http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kontakt
https://www.iunior-knihy.cz/
https://www.bino-drevenehracky.cz/
https://www.bino-drevenehracky.cz/
https://www.bino-drevenehracky.cz/


HRAbz20832: 6934510516086, Viga: http://www.vigatoys.com/index.html 
HRAnk004142: 9321104834423, Playgro : https://www.azplaygro.cz/cs/ 
HRAnk004142: 9321104834423, Playgro : https://www.azplaygro.cz/cs/ 
HRAps0003: 4019359881167, Bino: https://www.bino-drevenehracky.cz/ 
HRAps0003: 4019359881167, Bino: https://www.bino-drevenehracky.cz/ 
MA01Q0: 65236543, Alza: https://www.alza.cz/
QBM063d: 9321104118677, Playgro : https://www.azplaygro.cz/cs/ 
QBM063d: 9321104118677, Playgro : https://www.azplaygro.cz/cs/ 
QBM063d: 9321104118677, Playgro : https://www.azplaygro.cz/cs/

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Máš Alzu rád? Pojďk nám pracovat! Volná místa si prohlédni r. wv. v.aiza.cz/kariera

Ochranný znak .
0222C6E643F1RF442QgdC246VGF7B5B234

Strana 2 z 2 Tisk: 10.3.2022 13:35:21

http://www.vigatoys.com/index.html
https://www.azplaygro.cz/cs/
https://www.azplaygro.cz/cs/
https://www.bino-drevenehracky.cz/
https://www.bino-drevenehracky.cz/
https://www.alza.cz/
https://www.azplaygro.cz/cs/
https://www.azplaygro.cz/cs/
https://www.azplaygro.cz/cs/
http://www.alza.cz
wv._v.aiza.cz/kariera


Faktura - Daňový doklad - 2918110891aba.cz
záruční a dodací list

Prodávající: Alza.cz a.s.
Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura Kupující:
Datum vystaveni: 11.03.2022 MĚSTSKÁ ČÁST Praha 7
Datum uskut. zdaň. plnění: 11.03.2022
Datum splatnosti: 10.04.2022 U Průhonu 1338/38
Datum převzetí: 17000 Praha 7 - Holešovice
Způsob úhrady: Proforma

Bankovní účet:

HRAa84 Puzzle Bino Puzzle - Geometrické tvary 74 109,79 8 124,45 706,14 21 9 830,60 24 AL
9
HRAa85 Puzzle Bino Puzzle - Magnetické acarium 70 142,40 S 00 2 093,28 21 12061,28 24 AL
7

Celkem: 21 891,88 Kč

Vyčíslení DPH v Kč: 
Sazba Náklad DPH

21% 18 092,46 3 799,42

Zaokrouhle' 0,12 Kč
Celkem. 21 892,00 Kč

Nehraďte, již b/!o zaplaceno převodem.
Identifikace produktu:
HRAa849: 4019359840294, Bino: https://www.bno-7'fcvenehracky.cz/ 
HRAa857: 4019359827639, Bino: https://wwv .u, 'o-drevenehracky.cz/

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned p převzetí, pozdější připomínku kr t. ‘‘vu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zbož. -z ,o úplném zaplacení kupní ceny. V ei. - zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informaci o p j 'mmKách záruky naleznete ve Všeoi. ->t m/c,, obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi pro “'Vejcím a kupující se řídí VOP prodav !hu a občanským zákoníkem.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Alza kariéra-----------------------

Máš Alzu rád? Pojď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na www.alza.cz/kariera

Ochranný znak .
02RB686h 137E1 E2A44uOqcS87wEC22N

Strana 1 z 1 Tisk] 11.3.2022 11:58:07

Alza.cz
http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kontakt
https://www.bno-7%27fcvenehracky.cz/
https://wwv
drevenehracky.cz/
http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kariera


Faktura - Daňový doklad - 2918201600

záruční a dodací list
Prodávající: A!za.c2 a.s.
Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet: www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktura
Datum vystavení: 14.03.2022
Datum uskut. zdaň. plnění: 14.03.2022

Kupující:

Datum splatnosti: 
Datum převzetí: 
Způsob úhrady:

13.04.2022

Proforma

MĚSTSKÁ CAST Praha 7

U Průhonu 1338/38
17000 Praha 7 - Holešovice

Bankovní účet:

123513074

IC:00063754 DIC: 33754

IČ "'P 1 CZ00063754

Objednávky:
Kód Popis Ks Cena ks bez DPH „PH DPH% Cena Záruk,
FKP425 Kniha Velká kniha říkadel 60 120,91 7 254,66 725,46 10 7 980,06 24
41
FKP025 Kniha Pohádka lesa 70 74,91 5 7-k. 70 524,37 10 5 768,07 0
4267
FKP035 Kniha Velká kniha pohádek a říke ie1 70 153,64 '0 .54,80 1 075,48 10 11 830,28 0
6297
FKP250 Kniha Kravičko, krávo, dr^-nu .nuť! 8 83 668,32 66,83 10 735,15 0
807
FKP035 Kniha Abecední hkse zvířátky 53 '2,63 3 319,39 331,94 iC 3 651,33 0
5052

Celkem: 29 964,89 Kč

Vyčísleni DPH v Kč: 
Sazba Základ

10% 27 240,81 z; -08

Zaokrouhlení:
Celkem:

0,11 Kč
29 965,00 Kč

L

NeS,’tfte, již bylo zaplaceno převodem.
Identifikace produktu:
FKP0254267: 9788074516863, j o"O nakladatelství: https://www.otto.''- -^kiadatelstvi.cz/ 
FKP0355052: 97880749736nT kcent: https://www.akcent.cz/cs/uv a 
FKP0356297: 97880763r''l2.’'', Bookmedia: http^/www.bookmedia.'Z/
FKP250807: 97880256^ "502, Svojtka: https://www.svojtka.cz/
FKP42541: 9788072671243, JUNIOR: https://www.junior-knihy.cz/

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující 
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na 
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

-------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------Alza kariéra ----------------------

Máš Alzu rád? Pojď k nám pracovat! Volná mista si prohlédni na www. alza. cz/kariera

Ochranný znak , 0
02E2E68333F127AÍ87A4GA1872322Í222BF744

Strana 1 z 2 T/s/f.i 14.3.2022 11:49:29

http://www.alza.cz
http://www.alza.cz/kontakt
https://www.otto.%27%27-
kiadatelstvi.cz/
https://www.akcent.cz/cs/uv
https://www.svojtka.cz/
https://www.junior-knihy.cz/
http://www.alza.cz


Ochranný znak . []D
02E2E68333F127A187A4GA1872322Í222BF744

Strana 2 z 2 7/s/fl 114.3.2022 11:49:29


